[Ipunoxenue 2

Enunerii rpadguk onenounsix npouenyp MAOY COL Ne 14 um. B.®. @ypauepa

Ha | monyroaue 2025-2026 yyebHOro roga

(mauanpHOE O0I1Iee 0Opa3oOBaHUE)

BCEI'O

BHRICIT
0JOHQORA €008h AGLOORUION
3 dAromodi XI9HROHATIO
BALOORHIION OMHOMIOHLOOD %

0,6
0,3

0,3

1,5

1,7
2,9

2,9

2.9
4.4

2,9
2,9

2,9
2,9

AHern AWOHQORA
Ol §098h OF1J9hHUII0}]

165

132

132
66

34
34

34
68

170

136

68

136
68

34
34

34
68

BI70J OIOHQIRA
970T-STOT UuroIAron | g

014049

OO0 99ULeHINHH
ou [9dAranodir 919HROHANIQ

KP

KP

KP

KP

KP

1P

P

I1P

I1P

19dArenodn
QI9HROHATIO JIGHILBUUTIUHAA

Jlexabpb

1adAronodi
QI9HROHOTIO JI9HIIFBHOUIO J

adAronodn
QI9HROHOTIO J19HAIRdoOTdD

oaqgo4d

OO0 PgULEHIHHI
ou 9dArarodi S19HROHAI

KP

1adAronodi
QIIHROHOIIO JITHIIRIUTTHHAA

Hos6pn

adAronodn
SITHROHIIO JITHIIBHOUID J

19dAronodu
QI9HROHOTNIO JI9HAIedorod

1-e Kmaccel

2-€ KJIacChl

OJd5d

OO0 99ULeHINHU
ot 9dArarodil 9I9HROHINIO

KP

KP

KP

KP

1P

adAranodi
OIGHROHOTIO JIMHIIBIHITHHAA

OKTs10pb

adAranodi
SITHROHAIIO JITHIITBHOUID J

1dAronodi
QI9HROHATIO d1HAIRdOTaD

oJgo4d

0O 99ULeHIIMHU
ou 9dAranodu 919HROHANI()

Cnip
Coip

Coip
Coip

BKP
BKP

BKP
BKP

mdAronodi
SI9HROHOIIO JITHILBLIUTTUHAA

CeHts10pb

madAronodi
QI9HROHOTIO QI9HAI'BHOMIO ]

adAranodi
QI9HROHOTIO dI9HAIredoTo

Ilepuon
MIPOBEJCHUS
OLIEHOYHO
TIPOLIETYPHI

Pycckuit 1361k

JlutepatypHoe
YTCHUC

Maremaruka

Oxpy>xaromuin

MHUP

My3sbika

N3o6pazurensHO
€ HCKYCCTBO

Texuomorus

dusnueckas
KyJIbTypa

Pycckuit 361K

JluteparypHoe
YTEHHE

Hnoctpanubiit

SI3BIK

Martemaruka

Oxkpy>xaromui

MHp

Mys3blka

HzobpaszurenpHO
€ HCKYCCTBO

Texnonorus

dusnueckas
KyJIbTypa




3-e KIacchl

Pycckuit s3b1K BKK | 1 KP 1 KP 170 1,8
JIuteparypHoe BKP | 1 KP | 1 KP | 1 136 2,2
YTCHUE
WHocTpanHbii BKP | 1 KP | 1 0 KP 68 4,4
SI3BIK
Maremaruka BKP | 1 KP 1 0 KP 136 2,2
Oxpyxaromuit BKP | 1 KP | 1 0 KP 68 4,4
MU
My3bika 0 0 0 I1P 34 2,9
H300pa3utenpHO 0 0 0 P 34 2,9
€ UCKYCCTBO
Texnonorus 0 0 0 I1P 34 2,9
dusnueckas 0 I1P 1 0 I1P 68 2,9
KyJbTypa

4-e Kaccel
Pycckuii 361K BKK | 1 KP 1 KP 1 KP 170 2,4
JIuteparypHoe BKP | 1 KP | 2 KP | 1 KP 136 3,6
YTCHUE
WnocTtpanHbIit BKP | 1 KP 1 0 KP 68 4.4
SI3BIK
Maremaruka BKP | 1 KP 1 KP 1 KP 136 2,9
Oxpyx)aromuit BKP | 1 0 0 KP 68 2,9
MHD
OCHOBEI 0 0 0 I1P 34 2,9
PEIUTHO3HBIX
KYJNbTYp H
CBETCKOM ATHUKHU
My3bika 0 0 0 I1P 34 2,9
N3o6pazurensHO 0 0 0 I1P 34 2,9
€ UCKYCCTBO
Texnonorus 0 0 0 I1P 34 2,9
dusnueckas 0 I1P 1 0 I1P 68 2,9
KyJbTypa

CJIP — craproBast tuarnoctuyeckast padbota
BKP — Bxo/iHas KOoHTpoJbHast paboTa
KP — kontposbHas paborta

[P — mpoBepouHas padoTa




AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukar 520251343390373548250310750880108285629354443807
Bnageney Amxuymep ExaTtepuHa MeHHagbeBHa
OeicTevTened C 16.05.2025 no 16.05.2026



http://www.tcpdf.org

		2025-10-14T12:40:00+0500




