Единый график оценочных процедур МАОУ СОШ № 14 им. В.Ф. Фуфачева на I полугодие 2025-2026 учебного года (начальное общее образование)

	Сентябрь						Or	стябрь	•		Н	оябрь			Де	екабрь	•	ВСЕГО					
Период проведения оценочной процедуры	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	BCETO	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	BCEFO	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	BCELO	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	BCETO	В I полугодии 2025-2026 учебного года	Количество часов по учебному плану	% соотношение количества оценочных процедур к количеству часов учебного плана
										ı	1-е кл	ассы										1	
Русский язык				СДР	1					0					0					0	1	165	0,6
Литературное чтение				СДР	1					0					0					0	1	132	0,3
Математика				СДР	1					0					0					0	1	132	0,3
Окружающий мир				СДР	1					0					0					0	1	66	1,5
Музыка					0					0					0					0	0	34	
Изобразительно е искусство					0					0					0					0	0	34	
Технология					0					0					0					0	0	34	
Физическая культура					0					0					0					0	0	68	
, J1							l l				2-е кл	ассы									<u>I</u>	1	
Русский язык				ВКР	1				KP	1					0				KP	1	3	170	1,7
Литературное чтение				ВКР	1				КР	2					0				КР	1	4	136	2,9
Иностранный язык									КР	1					0				КР	1	2	68	2,9
Математика				ВКР	1					0				КР	2				КР	1	4	136	2,9
Окружающий мир				ВКР	1				КР	1					0				КР	1	3	68	4,4
Музыка					0					0					0				ПР	1	1	34	2,9
Изобразительно е искусство					0					0					0				ПР	1	1	34	2,9
Технология					0					0					0				ПР	1	1	34	2,9
Физическая культура					0				ПР	1					0				ПР	1	2	68	2,9

		1 1																		
		il							3-е кл	ассы										
Русский язык			ВКК	1					3 6 161	l l		КР	1			КР	1	3	170	1,8
Литературное			ВКР	1			КР	1				КР	1					3	136	2,2
чтение																				,
Иностранный			ВКР	1			КР	1					0			КР	1	3	68	4,4
язык																				
Математика			ВКР	1			КР	1					0			КР	1	3	136	2,2
Окружающий			ВКР	1			КР	1					0			КР	1	3	68	4,4
мир																				
Музыка				0				0					0			ПР	1	1	34	2,9
Изобразительно				0				0					0			ПР	1	1	34	2,9
е искусство																				
Технология				0				0					0			ПР	1	1	34	2,9
Физическая				0			ПР	1					0			ПР	1	2	68	2,9
культура																				
						1			4-е кл	ассы					1				_	
Русский язык			ВКК	1			KP	1				КР	1			КР	1	4	170	2,4
Литературное			BKP	1			КР	2				КР	1			КР	1	5	136	3,6
чтение																				
Иностранный			ВКР	1			КР	1					0			КР	1	3	68	4,4
язык																				
Математика			ВКР	1			КР	1				КР	1			КР	1	4	136	2,9
Окружающий			ВКР	1				0					0			КР	1	2	68	2,9
мир																				
Основы				0				0					0			ПР	1	1	34	2,9
религиозных																				
культур и																				
светской этики	-			0				0		-			0			ПП	1	1	2.4	2.0
Музыка				0				0					0			ПР	1	1	34	2,9
Изобразительно				U				0					0			ПР	1	1	34	2,9
е искусство Технология				0				0					0			ПР	1	1	34	2.0
				0			ПР	0					0			ПР	1	2	68	2,9
Физическая				0			ПР	I					0			Ш	1	2	08	2,9
культура		1							l	1	l									

СДР – стартовая диагностическая работа

ВКР – входная контрольная работа

КР – контрольная работа

ПР – проверочная работа

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 520251343390373548250310750880108285629354443807

Владелец Аджиумер Екатерина Геннадьевна

Действителен С 16.05.2025 по 16.05.2026